Директору СПб ГБ ПОУ
«Колледж Петербургской моды»
Капанину А.И.
от ___________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
_______________________________

Заявление

Прошу Вас перевести на дистанционное обучение  на период действия режима повышенной готовности  к  риску завоза и распространения  новой короновирусной инфекции (COVID-2019) с 17 марта 2020
____________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
обучающуюся (-егося) группы ________.

Ответственность за жизнь и здоровье беру на себя.

На период действия режима повышенной готовности обязуюсь обеспечить  пребывание  своего ребенка дома и выполнение им заданий дистанционного обучения.

«___» ___________ 2020                                    /_____________/ _________________/
                                                                                                                                              (подпись)                               ФИО

_____________________________________________________________________________

Директору СПб ГБ ПОУ
«Колледж Петербургской моды»
Капанину А.И.
от ___________________________
(ФИО обучающегося)
группа ________.

Заявление

Прошу Вас перевести меня на дистанционное обучение  на период действия режима повышенной готовности  к  риску завоза и распространения  новой короновирусной инфекции (COVID-2019) с 17 марта 2020

Ответственность за жизнь и здоровье беру на себя.

На период действия режима повышенной готовности обязуюсь находиться  дома и выполнять задания дистанционного обучения.

«___» ___________ 2020                                    /_____________/ _________________/
                                                                                                                                              (подпись)                               ФИО